XVI.
yüzyıla ait kayıtlara göre burada 11 00-
1400 kişiden oluşan dokuz yörük ocağı
bulunuyordu.

Osmanlı dönemi Demirhisar'ı hakkın
da daha ayrıntılı bilgi. XIX. yüzyıl sonları
ve XX. yüzyıl başlarına ait salnamelerde
yer almaktadır. 1303 ( 1885-86) tarihli
Selanik Vildyeti Salndmesi'nde De
mirhisar kazasının 13.81 O müslüman.
26.000 hıristiyan Bulgar ve Vlah nüfusu
ve yetmiş sekiz köyü bulunduğu belir
tilmektedir. 1324 ( 1906) salnamesinde
ise kasabada 3000'ini müslümanların

oluşturduğu 4650 kişinin yaşadığı ve 733
evin yer aldığı kayıtlıdır. Ayrıca bu sıra
larda burada altı cami, dört medrese.
müslümanlara ait üç, hıristiyanlara ait
dört mektep.

Ebü'l -Beka Kemalüdd!n Muhammed
b. Musa b. İsa el-Kahirl eş - Şafii

(ö. 808/1405)

Hayatü'l-hayevan adlı
meşhur eserin yazarı,

Mısırlı hadis ve fıkıh alimi.
_j

7 42 ( 1341) yılı başlarında Nil deltasın
daki Semennüd kasabası yakınında bu
lunan Demire adlı iki köyden kuzeyde
kinde doğdu . Doğum tarihi bazı kaynak
larda 745 (1344) ve İbn Kadi Şühbe ile
İbn Hacer tarafından 750 ( 1349) şeklin
de verilirse de Sehavi, Demiri'nin kendi
el yazısıyla bir notta doğum tarihini 742